

# ÅRSRAPPORT 1994

## NOIL's HOVEDLAG

Medlemstall 1994 = 394

Fotball 15 lag / 222 aktive

Ski 97 aktive

Turn / trim 40 aktive

Idrettsskole 17 aktive

## ORGANISASJON

NOIL har i 1994 hatt 394 medlemmer. Vi har vært aktive innen fotball, turn/trim, ski og barneidrett. Fotballgruppa har hatt 222 aktive utøvere, ski 97 aktive fordelt på hopp og langrenn, turn/trim 40 aktive og barneidrett 17 aktive. Fotballgruppa har som tidligere blitt drevet av eget styre og med eget årsmøte, mens de øvrige grupperingene i praksis har vært drevet av hovedlagets arbeidsutvalg. Det gjelder også skigruppa rent formelt, selv om det utøvende ansvar her har vært lagt til oppmennene for hopp og langrenn og en egen trippelrennkomite.

### MEDLEMMER I DE STYRENDE ORGANER FOR DE ULIKE AKTIVITETER :

Hovedlagets arbeidsutvalg : Mette K Berg (form.), Åge Borgli (sekr.), Jan M Ulven (kass.),  
Øyvind Johannessen (AU-medl.)

Fotballgruppas hovedstyre : Hans I Ensrud (form.), Jan Ivar Simensen (sekr.) Finn Ola  
Lodsby (AU-medl.) , Jan Magne Ulven (leder yngres avd.)  
Per Ulven (oppmann A-lag), Bjørn Grymyr (oppmann OB)  
(Kai O Lodsby valgt oppmann for rekr. har ikke deltatt)

Skigruppas hovedstyre : Mette Berg (form), Åge Borgli, Øyvind Johannessen, Jan Magne  
Ulven (oppmann hopp / (langrenn))

Turn / Trim : Jan Magne Ulven (leder), Bjørg Ulven (dametrim)

Idrettsskole barn : Mette Berg (leder), Jan Magne Ulven

Brovold : Jan Magne Ulven

## FOTBALL    Antall aktive 1994 = 222

Vi viser for de nærmere detaljer til gruppas egne årsrapporter for henholdsvis senioravdeling og yngres avdeling. Her gis et sammendrag av de viktigere begivenhetene.

Seniorlagene har bestått av 3 lag, A-lag i 6. div., B-lag i rekruttserien og Old boys lag. For lettere å få til bedre kvalitet over vår seniorfotball innledet vi i 1994 et fullt seniorsamarbeid med SÅS som det er meningen skal fortsettes i de kommende sesonger.

Vår yngres avdeling har bestått av hele 12 lag og vi har som i 1993 hatt en av de største yngres avdelingene på Hadeland. Vi har fortsatt samarbeidet med Grindvoll il, der det er behov innen de aldersbestemte klassene, denne sesongen med gutt, smågutt og med det ene av våre to lille-guttlag. Totalt stilte yngres avdeling disse lagene : 1 Gutt 11-er, 1 smågutt 11-er, 2 lille-gutt 7-er, 4 minigutt 7-er hvor 3 deltok i kretsserien til IØFK og det yngste i privat serie, 1 Damer Junior 11-er, 1 Jenter 11-er, 1 småjenter 11-er og 1 lillejenter 7-er. Lillejenter deltok ikke i seriespill men var aktivisert gjennom trening, treningskamper og cup.

De fleste lagene våre har drevet aktivitet hele året etter en kort pause etter 1993-sesongen. De eldste lagene har trent utendørs hele tiden, mens de yngre lagene holdt seg innendørs vinterstid.

Vi har slitt med manglende lagledelse på flere av de yngre lagene, og spesielt guttelaget var et problemfylt lag å få gjennom sesongen.

Resultatene for seniorlagene sier vi oss fornøyd med selv om A-laget nok ikke helt innfridde de håp vi hadde om opprykk. A-laget som spilte i en blandet 6.div. avdeling med 2.lag og rene 6.div. lag, ble nr. 2 av de rene 6.div.lagene, selv om vi totalt havnet helt nede på 6. plass.

B-laget i rekruttserien ble nr. 2 og Old boys laget nr. 3, noe vi er svært godt fornøyd med. De fleste lagene våre i yngres avdeling oppnådde svake plasseringer, det gjelder både guttesiden og jentesiden. En del av årsaken til dette ligger i at flere av lagene var førsteårs i sin klasse, eks Jenter der nesten alle var født i 79, smågutt og småjente der et stort flertall var født i 81. Og selvsagt var det også oppmuntrende framganger, for eks. Damer junior som resultatmessig hadde stor framgang og særlig de 2 eldste miniguttlagen som nesten bare vant. Likevel er vi nok nå kommet dit at vi framover må vektlegge kvalitet noe sterkere i forhold til kvantitet.

15 av de aldersbestemte spillerne har tatt NFF's ferdighetsmerke denne sesongen, og en del andre har gjennomført deler av ferdighetsmerkeprogrammet uten at vi fikk fulgt opp de øvelsene som manglet.

Ole Anders Ulven i smågutt har kommet gjennom grovsamlingene for klubbtalenter i regionen for Hadeland og Land og har foruten de 2 grovsamlingene deltatt på 2 klubbtalentsamlinger og en uttaksturnering for kretslaget G 14 1995. Vi må 15 år tilbake, til 1979 og Jan Erik Nordby, da vi sist hadde en spiller som representerte klubben i slike sammenhenger. I årene som kommer håper vi årlig å kunne ha med representanter i sonesammenheng.

## **SKI**

antall aktive 1994 = 97

Etter flere vintre med ustabile snøforhold, fikk vi i 1994 igjen en skikkelig vinter. Mange av de tidligere aktive både i hopp og langrenn har mer eller mindre lagt opp etter flere vintre med trøstesløse snøforhold. Men noen få av de gamle fortsatte med Bjørn Hagen i langrenn og Erik Flågen i hopp som de førende. Totalt sett deltok 16 hoppere i trening og/eller konkurranser i 1994-sesongen. De fleste av disse var rekrutter i alderen 7- 11 år, ja faktisk hele 5 11-åringer var innom våre treninger. Arne Flågen ledet igjen treninga både innendørs og i bakken, mens Jan Magne Ulven tok seg av oppmannsjobben. Og selv om aktivitetsomfanget i hopp ligger noe tilbake fra tidligere års storhetstid, hadde vi brukbar aktivitet sett i forhold til de øvrige Hadelandsklubbene. Dog savnet vi nå helt konkurransehoppere i den viktige aldersgruppen 12-15 år. Bare en 12åring deltok og det bare i treningssammenheng. Hvorvidt de nye rekruttene fortsetter i de kommende sesonger er for tidlig å si, men 2-3 av dem så ut til å ha stor interesse foruten den nødvendige foreldreoppfølging som er så viktig.

I langrenn var det trippelrenn for de yngste som ga mest aktivitet og 5 slike renn ble gjennomført med brukbar deltakelse. Deltakere i kretskonkurranser og landsrenn var det dårlig med. Bjørn Hagen i langrenn er nevnt, og han fikk også flere brukbare plasseringer i turrenn.

## **KRETSARRANGEMENT**

Den 5. mars arrangerte vi kretshopprenn i Gundersbakken for aldersgruppen 7-12 år og i tillegg åpnet vi rennet for 14 årsklassen som gjesteklasse. Bare 25 hoppere deltok, herav 9 av våre egne. Arrangementet gikk greit takket være hjelpsomme foreldre som stilte opp som arrangementsmedhjelpere. I tillegg fikk vi også god hjelp av medhjelpere fra tidligere arrangementsstaber.

## **BROVOLD**

Foruten aktivitet i hopp og langrenn er det tilrettelegging av skiløyper i bygda og mot og i marka som har vært en hovedoppgave på skifronten. Mange har benyttet våre turløyper fra Koperud og Søndre Oppdalen mot Brovold og Snellingen og det samme er tilfellet med løypa fra Koperud som går inn på løypene fra Lygna. I bygda har vi holdt oppe de tradisjonelle skoleløypene ut fra N.Oppdalen skole og i deler av sesongen skoleløypa fra S. Oppdalen skole til Erstad over Brandrud og Hytten. Ved Erstad koplet vi denne løypa sammen med skoleløypa til N. Oppdalen skole.

## **LYSLØYPA**

Vår egen lysløype på Stubnejordene ble holdt oppe hele sesongen. Vi har også pleid å stå for løypekjøringa i Lunner il's del av lysløypa mellom N.Oppdalen skole og SÅS-plassen. Men da lysanlegget ikke fungerte, ble denne løypa ikke holdt oppe.

## **LØYPEBASER**

Løypebasen personlig er Odd Rustad som har utført et kjempearbeid med løypene vinterstid og som organisator av arbeidet i skogsløypene på sommerstid. Vinteren 1994 har Birger Opsahl tatt hånd om løypekjøringa til Frøystad etter at han først utførte et stort reparasjonsløft med den scooteren som vi tidligere har fått av S. Oppdalen Vel.

## **TURN / TRIM**      Antall aktive 1994 = 40

Under ledelse av Ingrid von Krogh (vinter/vår) og Theresa Bencher (høst) har vi drevet mosjonsturn og aerobic 1 gang pr. uke i gymsalen på Frøystad. Målgruppen har vært damer i alle aldre. Totalt har 40 damer deltatt fordelt på vel 30 i hver av sesongene vinter/vår og høst. Fra høsten 1995 vurderer vi å utvide turn/trim aktivitetene ved å gi tilbud om barneturn. Vi har tidligere hatt deler av et slikt tilbud i våre idrettsskoler, men etter at Helsesportlaget nå kjører egne godt tilrettelagte idrettsskoler som er åpne for alle småbarn, er det trolig en bedre arbeidsdeling om vi kjører et mer spesialisert turntilbud.

## **IDRETTSSKOLE FOR BARN**      Antall aktive 1994 = 17

Dette er avslutningen på idrettsskolen som ble startet høsten 1993 med Helle Haakenstad som leder. Nærmere 30 barn deltok en eller flere ganger på denne skolen, men etter nyttår 1994 ble en god del av barna mistet til andre aktiviteter, både til håndball/fotball og til Helsesportlagets idrettsskole på Fagertun skole.

Generell bevegelsestrening, hopp, løp, lek var hovedelementene i den generelle delen, mens vi vektla fotball i den spesialiserte delen av hver trening. Mette Berg var hovedansvarlig for siste delen av idrettsskolen og hadde hjelp av et par av foreldrene.

## **ØKONOMI**

Vi sliter med dårlig økonomi dels på grunn av betydelig økt sportslig totalaktivitet hvert år nå på 1990-tallet, men også fordi vi har vanskeligere og vanskeligere for å mobilisere våre medlemmer til inntektsskapende dugnader. Tradisjonelle betydelige inntektstiltak som basar og julemesse ble ikke avviklet i 1994. Litt sponsormidler, et par kakelotterier, NFF's VM-lotteri, bortleie scooter, litt løypekjøringsstøtte, var med på å holde julene i gang. I tillegg var medlems

kontingent og diverse deltakeravgifter viktige inntektskilder, selv om vi dessverre ennå ikke har fått inn det vi burde her. Inntektene totalt sett ble for små. Vi har store utgifter som skyldes drift av fotballbanen og klubbhuset. Det er da også nå gjort vedtak i fotballgruppas styre om at i 1995 skal alle lag selv skaffe inntekter til egen drift.

## **ANDRE TING**

I deler av 1994, sysselsatte vi 1-2 personer for kriminalomsorg i frihet, bl.a. med tømmerhogst i skogstykke vi kjøpte veden i for endel år siden. Dessverre klarte vi ikke å følge opp med fram

kjøring, kapping og salg i 1994. Slike ordninger som krim.omsorg i frihet er relativt tunge å administrere. Vi mangler rett og slett folk som tør/vil ta ansvar som ledere, dette gjelder både organisatorisk og som ledere for arbeidsoppdrag.